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MICHELINDISTRIKT FÖRSÄLJNING TEKNISK SUPPORT
• Key Account manager – Däckkedjor Norge

• Andreas Paskovski – andreas.paskovski@michelin.com
• Mob: +46 706 507 535

• Sales Manager - End user norge

• Henrik eriksson –henrik.eriksson@michelin.com
• Mob: +46 70 634 32 44
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• Area sales manager – Distrikt 1 oslo öst

• Rune Ingebrigtsen – rune.ingebrigtsen@michelin.com
• Mob: +47 913 60 460

• Area END-USER manager – Distrikt 1 oslo öst

• Björn arild retteråsen – bjorn.retterasen@michelin.com
• Mob: +47 476 44 927

• Area sales manager – Distrikt 2 oslo väst

• Bernt vaksdal – bernt.vaksdal@michelin.com
• Mob: +47 974 89 141

• Area sales manager – Distrikt 3 västlandet

• Ida Sjursen – ida.sjursen@michelin.com
• Mob: +47 901 10 849

• Area sales manager – Distrikt 4 nord

• Viktor Larsen – viktor.larsen@michelin.com
• Mob: +47 905 95 932

• Area sales manager – Distrikt Norge lantbruk

• Torgeir Bakke– torgeir.bakke@michelin.com
• Mob: 907 08 165

• Key Account Manager – Service and solutions

• Anders Heim– anders.heim@michelin.com
• Mob: 977 108 16

• Kundtjänst – Order och fakturor

• orderno@michelin.com
• Mob: 800 314 48

• Area END-USER manager – Distrikt 2 oslo väst

• Zoran Cvijanovic – zoran.cvijanovic@michelin.com
• Mob: +47 950 38 596

• Area END-USER manager – Distrikt 3 västlandet

• Didrik Launes– didrik.launes@michelin.com
• Mob: +47 944 33 00

• Area END-USER manager – Distrikt 4 nord

• Hans Zandbergen– hans.zandbergen@michelin.com
• Mob: +47 902 24 317


